Datablad /% Hoffmann Group

Vansterganga Maskingdngtapp for bottenhal, obelagd, MF: M22X2

Bestdllningsdata

Ordernummer 130011 M22X2
GTIN 4062406016098
Artikelklass 10N
Beskrivning

OBS!:

Leveranstid: 35 dagar

Minsta orderkvantitet: 1 st

Specialtillverkning - inget dterkp

Teknisk beskrivning

Antal skar Z 3
Gang-@ 22 mm
Skarmaterial HSS E
Gangdjup 55 mm
Skaftdiameter D 18 mm
Toleransklass ISO 1 4H
Toleransklass ISO 1X 4HX
Toleransklass ISO 2 6H
Toleransklass ISO 2X 6HX
Toleransklass 6H +0,05
Toleransklass 6H +0,20
Toleransklass ISO 3 6G
Toleransklass ISO 3X 6GX
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Toleransklass
Toleransklass
Toleransklass
Toleransklass
Toleransklass
Norm

Antal spanspar
totallangd L
Gangstigning
Karnhals-&
Skaftfyrkant O
Gangtyp
ganga
Beldaggning
Flankvinkel
Gangnorm
Skarfasform
Skaft

Invandig

Anvéndning vid haltyp

7H
7HX
7G
7GX
6H +0,10
DIN 376
3
140 mm
2 mm
20 mm
14,5 mm
MF-LH
22
obelagd
60 grad
DIN 13
C
Cylindriskt skaft med h9
nej

upp till 2xD vid bottenhal

Skarriktning Vanster
. Maskingdngtapp for
Typ avgangverktyg konventionell bearbetning
Fargring Utan
Produktslag Gangtapp
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